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Darwin med ejers ord 
*Kontakt – hundens reaktioner på fremmede børn og voksne: Darwin er nysgerrig og glad for alle, der har lyst til at 
”tale” med ham, han har dog en tendens til at blive overstadig og hoppe op ad folk, for at hilse, dette er dog hurtigt 
overstået. Han er glad og udadvendt med et velafbalanceret roligt temperament

*Leg / samarbejdevilje / trænbarhed – hundens lyst og evne samarbejde: Arbejdsivrig, der elsker alle former for 
aktivering. Han bliver trænet i ”hverdagslydighed” ved DcH i Varde, går schweissspor samt ringtræning. Leger med 
bamser etc. og kommer gladeligt og indbyder til leg.

*Jagtevner / jagtdrive - jagtevner og jagtiver (frivillig eller ufrivillig): Tager stand på fuglevildt. Jager småvildt såsom 
harer, men kun i kort interval. Kan grave efter muldvarpe og mus. Godt drive til Schweissspor.

*Aktivitetsniveau / hundens gear: Fuld af energi og arbejdsiver. Han elsker at bevæge sig, men er også til sofahygge

*Overraskelse – hundens reaktion på pludselige bevægelser:Ved pludselige bevægelser kan Darwin blive lidt 
forskrækket, men falder hurtigt til ro igen

*Overraskelse – hundens reaktion på lyde / nytår:Reagerer ikke på hverdagslyde, som skraldebil, plæneklipper, 
tordenvejr etc. Ved høje pludselige lyde stopper han op og lytter om der skulle komme mere. Gør der det, vil han gerne 
væk fra området til et ”safe place”. Fortsætter lyden ikke, bliver Darwin hurtigt rolig igen, det er dog blevet bedre med 
alderen. Han bryder sig ikke om fyrværkeri til nytår og søger ly og tryghed for lyden

*Overraskelse – hundens reaktion på nye ting:Ser ting an, nærmer sig med forsigtighed men også nysgerrighed

*Nysgerrighed – hundens reaktion på nye ting/situationer:Er interesseret og har en fredelig og rolig tilgang, kan godt 
finde på at være afventende, men finder hurtigt frem til at komme tættere på.

*Afreaktion – hundens evne til at afreagere på forskrækkelse:I trygge rammer, og med en blid og rolig stemmeføring, 
kommer Darwin hurtigt ned i gear igen, hvis han er blevet forskrækket.

*Territorieforsvar / lydniveau (gøen):Gør stort set aldrig, hvis han gør er det fordi vi ikke lige gør som han gerne vil, fx 
hvis han gerne vil have vi leger med ham, og ikke rejser os op med det samme.

*Kontakt – hundens reaktioner fremmede hunde:Darwin er en rolig og velovervejet hanhund, der helst undgår 
konflikter med andre hunde. Han er meget interesseret i at hilse på andre, og han gør dette med en fredelig tilgang og et 
flot hundesprog.
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